(10326)  Archiepiscopo  Toletano  et  Legionensi  episcopo  mandat,  ut  F(erdinandum)  dictum 
Infantem  Portugaliae  regis  germanum,  qui  m  regno  Portugaliae  ecclesias  et  ecclesia- 
sticos  viros  passlm  pro  arbitrio  suo  laeserat,  quosdam  quoque  clericos^  scriptores  eius- 
dem  regis,  in  castro  Sanctaranensi  crudeliter  interfecerat.  cum  fautonbus  suis  excom- 
municent.  m  kaL  MaL  a»  11«.  '!  Raynaldi  Ann.  ad  a.  1237  ̂   30.  —  >LacrymabiIem  vene- 
rabilis  fratris.* 

(10327)  Abbati  et  conventui  S.  Dion^^sii  in  Francia  concedit,  ut,  cum  eorum  monasterium 
in  pluribus  penslonibus  annuis  circiter  60  libras  Parisiensis  monetae  oneratum  existat, 
per  lltteras  apostolicas  de  cetero  impetrandas  ad  novas  minime  teneantur  pensiones. 
n  kal.  Mai.  a<>  11«.  ||  Doublet  Hist.  de  Tabb.  de  St.  Denys  571.  —  >Sincerum  habentes  ad.« 

•Walterus  de  Cantllupo  Wygornensis  electus  consecratur  a  domino  P&pa  Viterbii  v  non. 
Maii.*  11  Ann.  de  Wigomia  in  AnnaL  monast.  IV.  428.    Cf,  supra  Apr.  26. 

(10328)  (Gerhardo)  Bremensi  archiepiscopo ,  decano  et  lohannl  de  Beversat  (Bevorsak 
Mansi,  oL)  canonicis  Bremensibus  manoat  ad  preces  Alberti  abbatis  Stadensis,  ut  mon- 
asterium  s.  Mariae  in  Stadio  ord.  s.  Bened.  Bremens.  dioc.  >cum  slt  ita  dispositum, 
quod  evidenter  ibidem  non  absque  ofifensa  divini  nominis  salus  ne^Iigitur  animarum-, 
in  Cisterciensem  ordinem  commutent,  illos  monachorum,  qui  noluermt  habitum  Cister- 
ciensem  assumere,  in  aliis  locis  sui  ordinis  collocando.  n  non.  Mai.  a«  11«.  •  Albert  Sta- 
densis  ed.  Kulpis.  312  (sub  nomine  AnnaL  Stadens.  ap.  Pertz  M.  G.  H.  scr.  XVI.  366); 
Crantz  Metropolis  lib.  8.  c.  4;  Mansi  Conc.  XXIII.  75;  Labbo  Conc.  XI.  l  337;  Lnk.  Mus- 
hard  Monumenta  nobilitatis  antiquae  . . .  in  ducat.  Bremensi  et  Verdensi  (Bremen  1708. 
foL^  105;  ( J.  H.  Pratjel  Die  HerzogthUmer  Bremen  und  Verden  VL  (Bremen  1762)  117. 
n«  20;  Wadding  Ann.  Minor.  UI.  33.  —  >Desideria  devotorum  in.« 

(10329)  Decano,  scolastico  et  Waltero  canonico  Magnntinis  mandat .  ut  de  vita,  conversa- 
tione,  fama,  meritis  et  miracnlis  Hildegardis  abbatissae  monasteru  s.  Roberti  de  Pinguia 
(Bingia  Rayn.)  Magunt.  dioc.  inquirant  et,  quae  invenerint^  sub  sigillis  suis  usque  ad 
apostolicum  Deneplacitum  fideliter  conservent  n  non.  Mai.  a«  11«.  ;:  Raynaldi  Ann.  ad 
a.  1237  $59;  W^lirdtwein  Nova  subs.  IX.  12.  —  >SuppIicantibus  nobis  olim.« 
(10330)  Eugubinis  commendat  fratres  Minores.    Non.  MaL  a«  11«.  |.  SpiciL  Liber.  645.